
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 33  del 26  Settembre  

2016 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del gruppo di 

Santa Caterina Villarmosa del 23.07.2016 

 

 

 
 

L’anno 2016 il giorno ventisei del mese di settembre si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, 

con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA l’O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. 

ha approvato il nuovo Regolamento del corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa 

Italiana; 

VISTA la Determinazione Presidenziale n° 01 del 18 Maggio 2016 che attiva un corso di 

reclutamento sull’unità CRI di Santa Caterina Villarmosa; 

PRESO ATTO che in data 23 luglio 2016 si sono svolti gli esami del corso di reclutamento;  

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla legge 

30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192; 

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti: 

 

 Di prendere atto della documentazione d’esame trasmessa dalla Commissione d’esame, che  

è risultata così composta: 

- Alessandra Bellavia - Docente/Direttore  del corso 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 33  del 26  Settembre  

2016 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del gruppo di 

Santa Caterina Villarmosa del 23.07.2016 

 

 

 
 

- Mauro Cacciola - Docente 

- Nicolò Piave – Docente 

 Di prendere atto dei verbali e dell’ intera documentazione trasmessa, dichiarandola valida e 

prima di vizi di forma e di sostanza; 

 Per l’effetto, di iscrivere nella categoria dei soci attivi, Volontari CRI, del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS – Sede CRI di Santa Caterina Villarmosa - i sottoelencati 17 soci che 

hanno sostenuto esami nella data del 23 luglio 2016; 

 Di provvedere all’iscrizione dei 17 soci sul portale GAIA, iscrivendoli nella sezione 

Volontari, di cui sono i riportati i dati 

 Cognome e Nome Codice Fiscale Giudizio 

1 Amico Marianna MCAMNN93P57B429S IDONEO 

2 Annaloro Ausilia NNLSLA96R44B429K IDONEO 

3 Burzotta Antonio Mario BRZNNM75H16F251Z IDONEO 

4 Fanzone Calogero Ruben FNZCGR80D18B429G IDONEO 

5 Gallina Luisa GLLLSU91R41B419K IDONEO 

6 Geraci Federica GRCFRC92E69H792T IDONEO 

7 Ghitun Mihai GHTMHI77H18Z129A IDONEO 

8 Iudica Vincenzo DCIVCN70D22L603B ASSENTE 

9 Kardos Carmen KRDCMN81L46Z129U ASSENTE 

10 Lo Monaco Nicole Jennifer LMNNLJ89P45C342Y ASSENTE 

11 Lo Vetere Maria Graziella LVTGZL96C59B429O IDONEO 

12 Lo Vetere Gaetano LVTGTN71L15H792Q IDONEO 

13 Lo Vetere Maria Anna LVTMNN97L61B429Z ASSENTE 

14 Mammolito Maria Selene MMMMSL93M57H792D IDONEO 

15 Micciché Italia MCCTJN64T66Z614A IDONEO 

16 Puleo Noemi PLUNMO91D63B429U IDONEO 

17 Raimondi Giuseppina RMNGPP86M47B429F IDONEO 

18 Rotondo Elisa RTNLSE95H68G458O ASSENTE 

19 Sabatino Angelo SBTNGL80E28B429S IDONEO 

20 Sabatino Francesco SBTFNC77M10B429B IDONEO 

21 Speciale Tiziana SPCTZN7166I169K ASSENTE 

22 Vintila Dorel Mihai VNTDLM87D06Z129W IDONEO 

23 Giambra Mario Calogero GMBMCL87H16112P IDONEO 

 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 33  del 26  Settembre  

2016 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del gruppo di 

Santa Caterina Villarmosa del 23.07.2016 

 

 

 
 

Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al referente dell’Unità Territoriale  CRI di Santa Caterina Villarmosa; 

 Ai soci dell’Unità Territoriale  CRI di Santa Caterina Villarmosa; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

IL PRESIDENTE 

(Nicolò PIAVE) 

 

 

 

 

 

 


